Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная  общеобразовательная школа пос. Верхняя Подстепновка муниципального

района Волжский, Самарской области

 443532. п. Верхняя Подстепновка, ул. Специалистов, 23

 тел. (факс) 3-77-55-09 (дир-р), 3-77-55-02(бухг.)

 e-mail so_v_podstep_sch_vlg@samara.edu.ru

  ПРИКАЗ

от 25.12.2023г.                                                                                                         № 254-од

«О создании центра образования

естественнонаучной и технологической

направленности «Точка роста»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», распоряжением министерства образования и науки Самарской

области 1347-р от 29.11.2023г. «Об утверждении Перечня образовательных организаций

Самарской области, в которых в 2024 году будет обновлена материально-техническая база

и созданы центры образования естественнонаучной и технологической направленностей

«Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать центр образования естественнонаучной и технологической направленностей

«Точка роста» на базе ГБОУ ООШ пос. Верхняя Подстепновка с 01.09.2024г.

2. Утвердить Положение о центре образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста».

3. Назначить руководителем центра образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста» базе ГБОУ ООШ пос. Верхняя Подстепновка

заместителя директора по воспитательной работе Логинову Ю.С.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                                               В. Ю. Малкин

ГБОУ ООШ

 пос. Верхняя Подстепновка

mailto:so_v_podstep_sch_vlg@samara.edu.ru

		2024-07-23T14:00:13+0400
	00973729bff95415c6
	Директор Малкин В.Ю.